令和２年１１月２４日

町内会員各位

柳瀬川町内会

会長 竹前栄二

マスク配付の件

初冬の候、皆様いかがお過ごしですか。

日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

１１月度議事録でお知らせしました「マスク」を配布します。

今年度は「新型コロナウイルス感染防止」の為、行事が相次いで中止となりました。

今回は、行事のできない分の費用を「マスク購入」に当てましたのでご理解をお願いいた

します。

20.11.24 配付先

斉藤副会長＝小島・仁科・１班・２班・７班・８班・９班のみ５部・ケアラヴィーレ＝1３部

伊藤副会長＝３班・４班・５班・６班＝５部 竹前 合計１９部